



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Halmtorvets Transport ApS

Kanalholmen 25 - 29, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 42 51 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

Jakob Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halmtorvets Transport ApS Kanaltholmen 25 - 29 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 16 42 51 09
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Katarzyna Daniela Johansen, Formand Jakob Nielsen Mehmet Ayhan
<b>Direktion</b>	Jakob Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.465 t.kr. mod 3.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -815 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i regnskabet, hvoraf der fremgår, at det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det ovenfor nævnte forhold opnås.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.465.193</b>	<b>3.963.441</b>
2 Personaleomkostninger	-2.124.548	-4.057.932
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.203	-47.674
Andre driftsomkostninger	-1.167	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-756.725</b>	<b>-142.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-58.092	-56.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-814.817</b>	<b>-199.027</b>
4 Skat af årets resultat	0	38.329
<b>Årets resultat</b>	<b>-814.817</b>	<b>-160.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-814.817	-160.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-814.817</b>	<b>-160.698</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.133	318.503
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.133</u>	<u>318.503</u>
	Deposita	<u>657</u>	<u>657</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657</u>	<u>657</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>248.790</u></b>	<b><u>319.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.232	1.238.379
	Udskudte skatteaktiver	75.327	75.327
	Andre tilgodehavender	6.415	51.610
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	405.441
	Periodeafgrænsningsposter	<u>83.488</u>	<u>122.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>480.462</u>	<u>1.893.507</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.462</u></b>	<b><u>1.894.507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>729.252</u></b>	<b><u>2.213.667</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-441.139	373.678
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-391.139</b>	<b>423.678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter	281.658	530.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.098	409.703
Anden gæld	719.635	839.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.391	1.779.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.120.391</b>	<b>1.789.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>729.252</b>	<b>2.213.667</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der henviser til ledelsesberetningen i regnskabet, hvoraf der fremgår, at det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det ovenfor nævnte forhold opnås.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.102.527	3.898.723
Andre omkostninger til social sikring	22.021	159.209
	<b>2.124.548</b>	<b>4.057.932</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	10
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.203	101.430
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-53.756
	<b>96.203</b>	<b>47.674</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-38.329
	<b>0</b>	<b>-38.329</b>

## Noter

		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.			
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
Kostpris 1. januar 2019		1.910.002	1.985.002			
Tilgang i årets løb		50.000	25.000			
Afgang i årets løb		-25.000	-100.000			
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>1.935.002</b>	<b>1.910.002</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		-1.591.499	-1.575.825			
Årets afskrivninger		-96.203	-101.430			
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		833	85.756			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>-1.686.869</b>	<b>-1.591.499</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>248.133</b>	<b>318.503</b>			
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,09			0	405.441	0
<b>7. Egenkapital</b>						
		Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.		
Egenkapital 1. januar 2019		50.000	373.678	423.678		
Årets overførte overskud eller underskud		0	-814.817	-814.817		
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>		<b>50.000</b>	<b>-441.139</b>	<b>-391.139</b>		

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 363 t.kr.
